



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 165 407  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VENDLA AS  
Forretningsadresse: Øvre Austevollshella 9  
5384 TORANGSVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Astrid Østervold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	100 055 561	85 387 060
Annen driftsinntekt		450 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 505 561</b>	<b>85 387 060</b>
<b>Kostnader</b>			
Personellkostnader	3	32 705 158	28 852 665
Avskrivning på driftsmidler	4	16 574 729	16 338 729
Annen driftskostnad	3	32 441 657	24 307 551
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 721 545</b>	<b>69 498 944</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 784 017</b>	<b>15 888 115</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 239 171	250 644
Finansinntekter		8 000	8 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 247 171</b>	<b>258 644</b>
Annen rentekostnad		4 964 047	3 533 472
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 964 047</b>	<b>3 533 472</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 716 876</b>	<b>-3 274 828</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 067 140</b>	<b>12 613 287</b>
Skattekostnad på resultat	5	3 363 146	2 808 427
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 703 994</b>	<b>9 804 860</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>11 703 994</b>	<b>9 804 860</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 703 994</b>	<b>9 804 860</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 703 994</b>	<b>9 804 860</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avsatt til annen egenkapital		6 703 994	4 804 860
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 703 994</b>	<b>9 804 860</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	19 377 023	22 694 752
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 377 023</b>	<b>22 694 752</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	466 906	548 906
M/S Vendla	4, 7	136 136 206	146 628 638
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	5 289 685	2 312 435
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>141 892 797</b>	<b>149 489 979</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	500 040	500 040
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>500 040</b>	<b>500 040</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>161 769 860</b>	<b>172 684 771</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>1 190 000</b>	<b>1 450 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	132 784	8 193
Andre kortsiktige fordringer	7	1 364 056	1 486 275
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 496 840</b>	<b>1 494 468</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	79 080 155	66 180 114
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>79 080 155</b>	<b>66 180 114</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 766 995</b>	<b>69 124 582</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>243 536 855</b>	<b>241 809 353</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	137 600	137 600
Overkurs	6	2 926 981	2 926 981
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 064 581</b>	<b>3 064 581</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		63 525 588	56 821 593
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>63 525 588</b>	<b>56 821 593</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>66 590 169</b>	<b>59 886 174</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	21 632 964	21 539 544
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>21 632 964</b>	<b>21 539 544</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	132 042 262	142 698 512
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>132 042 262</b>	<b>142 698 512</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>153 675 226</b>	<b>164 238 056</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 892 602	1 486 528
Betalbar skatt	5	3 269 726	
Skyldige offentlige avgifter		9 824 087	10 327 505
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 285 045	871 089
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 271 460</b>	<b>17 685 123</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>176 946 686</b>	<b>181 923 179</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>243 536 855</b>	<b>241 809 353</b>



	BankID Signing Ragnhild Astrid Østervold 2023-06-12
	BankID Signing Alf Ove Østervold 2023-06-12
	BankID Signing Nina Iren Østervold Njåstad 2023-06-15

# Årsregnskap 2022

## Vendla AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 982 165 407



## Årsberetning 2022 for Vendla AS

### Virksomhetens art

Vendla AS eier og driver den kombinerte ringnotsnurperen og tråleren M/S "Vendla". Fartøyet driver fiske etter sild, makrell, lodde, kolmule mv. Fartøyet leies også ut til forskningstokt. Selskapet er lokalisert i Austevoll kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 et rettviseende uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Omsetningen er økt fra om lag 85 mill i 2021 til drøye 100 mill i 2022. Økning i oppnådde priser for de fleste fiskeslag er hovedårsaken til den økte omsetningen. Størst økning i pris er det for makrellen, hvor prisen i gjennomsnitt økte med 33 % i forhold til fjoråret. Nordsjøsil er det fiskeslaget med høyest omsetningsøkning, både pga økt pris, men også pga økt kvantum. I tillegg til økte priser bidro åpning av loddefiske i Barentshavet positivt til omsetningen. Dette fiskeriet har det ikke har vært åpnet for siden 2018. Omsetning fra loddefisket på Island ga på den andre siden lavere inntekter enn i 2021. Her var det en betydelig nedgang i pris i tillegg til at en ikke fikk fisket opp hele kvoten. En nedgang i kolmulekvoten kombinert med lavere priser gjorde at også kolmuleinntektene var lavere enn i 2021.

Fartøyet har i 2022 vært innleid til fire ulike forskningstokt med Havforskningsinstituttet. Inntektene herfra utgjør om lag 13,5 % av totalomsetningen mot 15,5 % året før.

Selskapet har ved utgangen av 2022 en bokført egenkapital på 66,5 mill kr, som gir en egenkapitalandel på ca 27 %. Den reelle egenkapitalen vil være høyere ettersom selskapet har kvoter med betydelige merverdier i forhold til det som fremkommer av balansen. Selskapet har en solid arbeidskapitalen og god likviditet.

Totalt sett er styret godt fornøyd med årets resultat som har styrket selskapets finansielle stilling.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Med en basiskvote på totalt 535 tonn, samt en kolmuletrålkonsesjon er det styrets oppfatning at "Vendla" har et godt grunnlag for fremtidig drift. Fartøyet benyttes også til forskningstokt og lignende oppdrag hvor fartøyet leies ut. Selskapet har per idag tre 4-årskontrakter med Havforskningsinstituttet, og vil også fremover satse på denne typen oppdrag.

### Finansiell risiko

Selskapet har lav kredittrisiko da all fisk selges gjennom Norges Sildesalgslag. Utleie av fartøy til Havforskningsinstituttet eller Fiskeridirektoratet anses også for å ha lav risiko.

Selskapet er ikke direkte eksponert for valutarisiko da alle transaksjoner gjøres i norske kroner.



Styret vurderer likviditetsrisikoen i selskapet til å være lav slik situasjonen er idag. Den største risikoen for selskapet er at man i stor grad er prisgitt eksterne rammebetingelser som sonetilgang, årlig fastsetting av kvotestørrelser og internasjonale pris-og markedsforhold. Risikoen reduseres ved at Vendla har kvoter på flere ulike fiskeslag.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, og sykefraværet i året har vært lavt.

Vendla AS opererer i en mannsdominert næring, men har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet hadde ved årets utløp 21 ansatte, 3 kvinner og 18 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 2 er kvinner.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet mer enn det som er vanlig for tilsvarende virksomhet. Selskapet har fokus på å minimere utslipp av klimagasser gjennom å redusere drivstofforbruket der hvor det er mulig. Det er montert SCR-anlegg ombord som bidrar til lavere NOx-utslipp, og all spillolje og søppel blir levert på land. Spillvarme fra motorer blir benyttet til oppvarming om bord. Fartøyet har mulighet for landstrømtilkobling, og det er landstrømsanlegg ved hjemmekai.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Vendla AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

### Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er ennå ikke klar for publisering. Redegjørelsen vil være tilgjengelig innen fristen og enhver som etterspør den vil da kunne få den tilsendt på forespørsel.

### Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 11 703 994 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	5 000 000
Til annen egenkapital	6 703 994

Torangsvåg  
Styret i Vendla AS

Alf Ove Østervold  
Styreleder

Ragnhild Astrid Østervold  
Styremedlem/daglig leder

Nina Iren Østervold Njåstad  
Styremedlem



<b>Resultatregnskap</b>			
Vendla AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	2	100 055 561	85 387 060
Annen driftsinntekt		450 000	0
Sum driftsinntekter		<u>100 505 561</u>	<u>85 387 060</u>
Personellkostnader	3	32 705 158	28 852 665
Avskrivning på driftsmidler	4	16 574 729	16 338 729
Annen driftskostnad	3	32 441 657	24 307 551
Sum driftskostnader		<u>81 721 545</u>	<u>69 498 944</u>
Driftsresultat		<u>18 784 017</u>	<u>15 888 115</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 239 171	250 644
Finansinntekter		8 000	8 000
Finanskostnader		-4 964 047	-3 533 472
Resultat av finansposter		<u>-3 716 876</u>	<u>-3 274 828</u>
Resultat før skattekostnad		15 067 140	12 613 287
Skattekostnad på resultat	5	-3 363 146	-2 808 427
Resultat		<u>11 703 994</u>	<u>9 804 860</u>
Årsresultat	6	<u>11 703 994</u>	<u>9 804 860</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		6 703 994	4 804 860
Sum overføringer		<u>11 703 994</u>	<u>9 804 860</u>



<b>Balanse</b>			
Vendla AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	19 377 023	22 694 752
Sum immaterielle eiendeler		<u>19 377 023</u>	<u>22 694 752</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	466 906	548 906
M/S Vendla	4, 7	136 136 206	146 628 638
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	5 289 685	2 312 435
Sum varige driftsmidler		<u>141 892 797</u>	<u>149 489 979</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	500 040	500 040
Sum finansielle anleggsmidler		<u>500 040</u>	<u>500 040</u>
Sum anleggsmidler		<u>161 769 860</u>	<u>172 684 771</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	<u>1 190 000</u>	<u>1 450 000</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	132 784	8 193
Andre kortsiktige fordringer	7	1 364 056	1 486 275
Sum fordringer		<u>1 496 840</u>	<u>1 494 468</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	<u>79 080 155</u>	<u>66 180 114</u>
Sum omløpsmidler		<u>81 766 995</u>	<u>69 124 582</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>243 536 855</u>	<u>241 809 353</u>
Vendla AS			Side 5



<b>Balanse</b>			
Vendla AS			
	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	137 600	137 600
Overkurs	6	2 926 981	2 926 981
Sum innskutt egenkapital		<u>3 064 581</u>	<u>3 064 581</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		63 525 588	56 821 593
Sum opptjent egenkapital		<u>63 525 588</u>	<u>56 821 593</u>
Sum egenkapital	6	<u>66 590 169</u>	<u>59 886 174</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	21 632 964	21 539 544
Sum avsetning for forpliktelser		<u>21 632 964</u>	<u>21 539 544</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	132 042 262	142 698 512
Sum annen langsiktig gjeld		<u>132 042 262</u>	<u>142 698 512</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 892 602	1 486 528
Betalbar skatt	5	3 269 726	0
Skyldige offentlige avgifter		9 824 087	10 327 505
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 285 045	871 089
Sum kortsiktig gjeld		<u>23 271 460</u>	<u>17 685 123</u>
Sum gjeld		<u>176 946 686</u>	<u>181 923 179</u>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<u>243 536 855</u>	<u>241 809 353</u>
Styret i Vendla AS			
<u>Alf Ove Østervold</u> Styreleder	<u>Ragnhild Astrid Østervold</u> Styremedlem/daglig leder	<u>Nina Iren Østervold Njåstad</u> Styremedlem	
Vendla AS			Side 6



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Vendla AS			
	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 067 140	12 613 287
Ordinære avskrivninger		16 574 729	16 338 729
Endring i varelager		260 000	-750 000
Endring i kundefordringer		-124 591	-8 193
Endring i leverandørgjeld		2 406 074	-487 548
Endring i andre tidsavgrensingsposter		32 757	2 980 064
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>34 216 109</u>	<u>30 686 339</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 659 818	4 678 057
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 659 818</u>	<u>-4 678 057</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		10 656 250	10 656 250
Utbetalinger av utbytte		5 000 000	8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-15 656 250</u>	<u>-18 656 250</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 900 040	7 352 032
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		66 180 114	58 828 082
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>79 080 155</u>	<u>66 180 114</u>
Vendla AS			Side 7



Noter 2022 Vendla AS

982 165 407

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.



Noter 2022 Vendla AS

982 165 407

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Note 2 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Fiskeriinntekter	86 399 561	72 180 060
Utleie av fartøy	13 656 000	13 207 000
<b>Sum</b>	<b>100 055 561</b>	<b>85 387 060</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	2022	2021
Lønninger	27 679 757	24 509 933
Arbeidsgiveravgift	2 496 896	2 185 327
Pensjonskostnader	522 269	509 035
Andre ytelser	2 006 236	1 648 371
<b>Sum</b>	<b>32 705 158</b>	<b>28 852 665</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 21

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig</b>	
	<b>leder</b>	<b>Styre</b>
Lønn	671 000	3 045 390
Annen godtgjørelse	34 992	76 888
Styrehonorar	10 000	20 000

Lønn til styret omfatter ordinær lønn, lott og hyre til arbeidende styremedlemmer.

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 37 100,- eks mva.

Honorar for andre tjenester utgjør kr 1 000,- eks mva.



Noter 2022 Vendla AS

982 165 407

Note 4 Anleggsmidler

	Redskaper	Diverse utstyr	Bygg og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	20 793 874	2 168 016	829 467
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 924 150	116 100	
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>24 718 025</b>	<b>2 284 116</b>	<b>829 467</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	19 821 924	1 890 531	362 561
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22			
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	19 821 924	1 890 531	362 561
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>4 896 100</b>	<b>393 585</b>	<b>466 906</b>
Årets ordinære avskrivninger	924 000	139 000	82 000
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	10 år

	Skip	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	242 117 474	80 999 567	346 908 398
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 619 568		5 659 818
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>243 737 042</b>	<b>80 999 567</b>	<b>352 568 216</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	107 600 836	47 977 342	177 653 194
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		13 645 202	13 645 202
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	107 600 836	61 622 544	191 298 396
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>136 136 206</b>	<b>19 377 023</b>	<b>161 269 820</b>
Årets ordinære avskrivninger	12 112 000	3 317 729	16 574 729
Økonomisk levetid	20 år	20-25 år	



Noter 2022 Vendla AS

982 165 407

## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 269 726	0
Endring i utsatt skatt	93 420	2 808 427
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 363 146</b>	<b>2 808 427</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	15 067 140	12 613 287
Permanente forskjeller	219 888	152 287
Endring i midlertidige forskjeller	6 320 104	5 700 668
Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 744 740	-18 466 242
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 862 392</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 269 726	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 269 726</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	15 067 140	12 613 287
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 314 771	2 774 923
Skatteeffekt av permanente forskjeller	48 375	33 503
<b>Sum</b>	<b>3 363 146</b>	<b>2 808 426</b>
Effektiv skattesats	22,3 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	91 840 670	96 538 025	4 697 356
Gevinst- og tapskonto	6 490 984	8 113 732	1 622 748
<b>Sum</b>	<b>98 331 654</b>	<b>104 651 758</b>	<b>6 320 104</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-6 744 740	-6 744 740
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>98 331 654</b>	<b>97 907 017</b>	<b>-424 637</b>

<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>21 632 964</b>	<b>21 539 544</b>	<b>-93 420</b>
----------------------------	-------------------	-------------------	----------------



Noter 2022 Vendla AS

982 165 407

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	137 600	2 926 981	56 821 593	59 886 174
<b>Pr. 01.01.2022</b>	<b>137 600</b>	<b>2 926 981</b>	<b>56 821 593</b>	<b>59 886 174</b>
Årets resultat			11 703 994	11 703 994
Avsatt utbytte			-5 000 000	-5 000 000
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>137 600</b>	<b>2 926 981</b>	<b>63 525 588</b>	<b>66 590 169</b>

## Note 7 Langsiktig gjeld, pantstillelser

Det er avgitt følgende pant til Sparebanken Vest;

1. prt. skipsobligasjon M/S Vendla	125 000 000
I tillegg er det gitt pant til Innovasjon Norge;	
1. ptr M/S Vendla	97 000 000
<b>Sum</b>	<b>222 000 000</b>

Varelager, fiskeredskaper og fordringer er pantsatt med kr 10 mill hver. Totalt 30 mill.

Bokført verdi av pantesikret gjeld pr 31.12.2022 er til sammen kr 132 042 262,-.

Avdragsprofil:

2023	2024	2025	2026	2027	Deretter	Sum
10 656 250	10 656 250	10 656 250	10 656 250	10 656 250	78 761 012	132 042 262

Selskapet har tre lån; ett i Innovasjon Norge og to i Sparebanken Vest.

Hovedlånet som selskapet har i Sparebanken Vest har 17 års låneprofil, men løpetid på 5 år, og skal fornyes i 2025. Oppgitt avdragsprofil er forutsatt at lånet fornyes til like vilkår.

## Note 8 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
<b>Anleggsmidler</b>		
Husøy Industri Invest AS	500 040	500 040
<b>Sum</b>	<b>500 040</b>	<b>500 040</b>



Noter 2022 Vendla AS

982 165 407

## Note 9 Varer

Varelager	2022	2021
Bunkersbeholdning	1 190 000	1 450 000
<b>Sum varelager</b>	<b>1 190 000</b>	<b>1 450 000</b>

## Note 10 Bundne midler i bank

Av innestående i bank er kr 5 512 489,- bundne skattetrekksmidler.

## Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vendla AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	688	200,0	137 600
<b>Sum</b>	<b>688</b>		<b>137 600</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bakkjen Holding as	288	41,9	41,9
Mats as	200	29,1	29,1
Raste as	200	29,1	29,1
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>688</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Alf Ove Østervold	Styreleder	288
Nina Iren Østervold Njåstad	Styremedlem	200
Ragnhild Astrid Østervold	Styremedlem/daglig leder	200
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>688</b>



Dreggen Revisjon

## Dreggen Revisjon AS

Kanalveien 52 C  
5068 Bergen

NO 989 003 216 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i  
Vendla AS
